Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ПРОТОКОЛ

о  признании  претендентов  участниками  открытого аукциона
                                              по продаже муниципального имущества
г. Пермь
                                                                                                                           05.10.2015
Постоянно действующая комиссия по приватизации муниципального имущества
и проведению аукционов и конкурсов, утвержденная приказом начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми от 28.05.2013 № СЭД-19-09-106
(с последующими изменениями),  в  составе:

Михалевой Т.И., заместителя начальника департамента - начальника управления

по распоряжению муниципальным имуществом;

Журавлевой С.В.,  главного  специалиста  отдела приватизации управления
            по распоряжению муниципальным имуществом;

Казымовой А.В., главного специалиста отдела приватизации управления

по распоряжению муниципальным имуществом;

            Левитана О.Е., начальника отдела нормативно - правовой работы управления правового
            обеспечения;

            Меденниковой С.В., заместителя начальника управления по распоряжению

            муниципальным имуществом - начальника отдела приватизации управления

            по распоряжению муниципальным имуществом;

            Собяниной С.И., заместителя начальника отдела организации и проведения торгов;

Хаткевича А.А., начальника департамента имущественных отношений,

установила:

 1. На участие в открытом аукционе по продаже  муниципального имущества, назначенном на 20.10.2015:
по лоту № 1 - встроенные нежилые помещения общей площадью 41,3 кв. м на 1 этаже многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу г. Пермь, ул. Юрша, 92. Помещения находятся в фактическом пользовании.
Заявки на участие в открытом аукционе по данному лоту не поступали.

по лоту № 2 - встроенные нежилые помещения общей площадью 50,7 кв. м на 1 этаже многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу г. Пермь, ул. Юрша, 92. Помещения пустуют.
Заявки на участие в открытом аукционе по данному лоту не поступали.

по лоту № 3 - встроенные нежилые помещения общей площадью 12,5 кв. м на 1 этаже многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу г. Пермь, ул. Юрша, 92. Помещения пустуют.
Поступили 3 заявки:

1. Баландина Юлия Алексеевна

2. Баландин Дмитрий Борисович

3. Чижова Наталья Николаевна
по лоту № 4 - встроенные нежилые помещения общей площадью 23,7 кв. м на 1 этаже многоквартирного жилого дома, расположенного  по адресу г. Пермь, ул. Юрша, 92. Помещения пустуют.
Поступила 1 заявка:

1. Уткин Сергей Юрьевич
по лоту № 5 - встроенные нежилые помещения общей площадью 45,7 кв. м на 1 этаже многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу г. Пермь, ул. Юрша, 92. Помещения пустуют.
Поступили 6 заявок:

1. Кравченко Денис Владимирович

2. Ашхацава Тимур Заурович

3. Уткин Сергей Юрьевич

4. Шараев Алексей Сергеевич

5. Казаков Александр Геннадьевич

6. Башева Ольга Ивановна
по лоту № 6 - встроенные нежилые помещения общей площадью 11,5 кв. м на 1 этаже многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу г. Пермь, ул. Юрша, 92. Помещения пустуют.
Поступили 2 заявки:

1. Золотухина Светлана Дмитриевна

2. Золотухин Дмитрий Иванович

по лоту № 7 - встроенные нежилые помещения общей площадью 12,7 кв. м на 1 этаже многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу г. Пермь, ул. Юрша, 92. Помещения находятся в фактическом пользовании.

Поступили 2 заявки:

1. Уткин Сергей Юрьевич

2. Золотухин Дмитрий Иванович
2. Зарегистрированные заявки на участие в открытом аукционе по продаже муниципального имущества претенденты не отзывали.
Комиссия  решила:
1.1. на основании Федерального закона Российской Федерации от 21.12.2001
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положения
об организации  продажи государственного или муниципального имущества на аукционе, утвержденного Постановлением  Правительства Российской Федерации  от 12.08.2002 № 585, признать участниками открытого аукциона следующих претендентов:

по лоту № 3
1. Баландина Юлия Алексеевна

2. Баландин Дмитрий Борисович

3. Чижова Наталья Николаевна

по лоту № 5

1. Кравченко Денис Владимирович

2. Ашхацава Тимур Заурович

3. Уткин Сергей Юрьевич

4. Шараев Алексей Сергеевич

5. Казаков Александр Геннадьевич

6. Башева Ольга Ивановна

по лоту № 6

1. Золотухин Дмитрий Иванович

по лоту № 7

1. Золотухин Дмитрий Иванович

1.2. на основании п.8 ст.18 Федерального закона Российской Федерации от 21.12.2001
№178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положения
об организации  продажи государственного или муниципального имущества на аукционе, утвержденного  Постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  12.08.2002 № 585,

отказать в допуске к участию в аукционе по продаже  муниципального имущества следующим претендентам:
по лоту № 4 (ул. Юрша, 92; S= 23,7 кв. м.) - Уткину Сергею Юрьевичу;

по лоту № 6 (ул. Юрша, 92; S= 11,5 кв. м.) – Золотухиной Светлане Дмитриевне;
по лоту № 7 (ул. Юрша, 92; S= 12,7 кв. м.) - Уткину Сергею Юрьевичу.
Основание отказа: не подтверждено поступление в установленный срок задатков на счет, указанный в информационном сообщении (п.8 ст.18 Федерального закона Российской Федерации от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»).

1.3. признать аукцион несостоявшимся по лотам №№ 1 и 2 в связи с тем, что
на участие в аукционе по  данным лотам не поступило ни одной заявки.

1.4. признать аукцион несостоявшимся по лоту № 4 в связи с тем, что на участие
в торгах по данному лоту поступила только одна заявка, и претенденту отказано в допуске
к участию в аукционе.
1.5. признать аукцион несостоявшимся по лотам №№ 6 и 7 в связи с тем, что участником аукциона по данным лотам признан только один претендент.
Члены комиссии:

                                                                                                                        Т.И. Михалева
С.В. Журавлева

А.В. Казымова

О.Е. Левитан
С.В. Меденникова

С.И. Собянина

А.А. Хаткевич

Продавец

(уполномоченный представитель Продавца)

                                   А.А. Хаткевич

PAGE
3